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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 452 RAMOS MUÑOZ, GUILLERMO MASCULINO ABSOLUTA CLUB CANDELARIENSE DE  MONTAÑA 0:11'41.

2 464 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, ENRIQUE MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:12'18.

3 415 FERNANDEZ, JUAN MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:12'21.

4 444 MUÑOZ GARCIA, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA C.D. ULTRAIL 0:13'07.

5 426 GONZÁLEZ MESONERO, ALBERTO MASCULINO ABSOLUTA GTOC 0:13'14.

6 461 SÁNCHEZ GARCÍA, ALEJANDRO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:13'31.

7 435 MACÍAS GONZÁLEZ, GONZALO MASCULINO ABSOLUTA CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:14'00.

8 425 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, ADRIÁN MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:14'13.

9 449 PETISCO SÁNCHEZ, DIEGO MASCULINO ABSOLUTA VITIGUDINO 0:14'13.

10 407 DE LA FUENTE HERNANDEZ, JULIO MASCULINO ABSOLUTA CLUB DEPORTIVO TRIBETEAM 0:14'21.

11 465 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO ABSOLUTA IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:14'24.

12 448 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO ABSOLUTA IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:14'24.

13 450 PIERNA ÁLVAREZ, MARÍA FEMENINO ABSOLUTA CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:14'32.

14 440 MONROY GÓMEZ, SERGIO MASCULINO ABSOLUTA CEREZA WALL 0:14'33.

15 447 PEÑA ROSADO, JOSÉ MARÍA MASCULINO ABSOLUTA ATLETISMO BEJARANO 0:14'33.

16 412 DEL CAMPO MARTIN, ADRIÁN MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:14'33.

17 471 LUGONES, EMILIO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:14'34.

18 417 GARCÍA AGUILAR, RAÚL MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:14'44.

19 483 MATEOS WHITE, SERGIO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:15'09.

20 422 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO ABSOLUTA IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:15'16.

21 482 GARCÍA LOPEZ, MARCOS MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:15'30.

22 401 ÁNGEL DOSUNA, ÁNGEL MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:15'31.

23 438 MARTIN GARCIA, FERNANDO MASCULINO ABSOLUTA CANDERUNNERS 0:15'37.

24 455 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO ABSOLUTA CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:15'39.

25 470 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO ABSOLUTA CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:15'39.

26 427 HERNÁNDEZ  MATAS, JOSE ANTONIO MASCULINO ABSOLUTA MARTORELL ATLETIC CLUB 0:15'42.

27 439 MARTÍN, JOSÉ ÁNGEL MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:15'51.

28 457 ROGADO DE QUEVEDO, ALEJANDRO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:15'53.

29 437 MARTÍN ESCRIBANO, MARÍA JESÚS FEMENINO ABSOLUTA CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:15'55.

30 431 JIMENEZ CALLES, FERNANDO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:16'09.

31 467 SIMÓN FERNÁNDEZ, EDUARDO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:16'12.

32 468 SOBRAL TEJEDA, IMAD MASCULINO ABSOLUTA FUNCIONARIOS 0:16'13.

33 405 CASCÓN MARTÍN, ARTURO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:16'15.

34 402 BARRUELO MUÑOZ, ALFREDO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:16'23.

35 424 GOMEZ GARCIA, INOCENCIO MASCULINO ABSOLUTA TRIBETEAM 0:16'24.

36 411 DEL CAMPO ESTEBAN, RODRIGO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:16'36.

37 423 GARRIDO ORTEGA, MARCOS MASCULINO ABSOLUTA GTOC 0:16'39.

38 441 MORAN, ALVARO MASCULINO ABSOLUTA GTOC 0:16'40.

39 400 ALIPPI, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA PEÑALARA - LAS CABRERAS 0:16'40.

40 421 GARCIA OVEJERO, FERNANDO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:16'44.

XVII SAN SILVESTRE DE CANDELARIO

CANDELARIO 28-XII-2024
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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41 420 GARCIA MARTIN, FRANCISCO MASCULINO ABSOLUTA CANDERUNNERS 0:17'05.

42 430 INGELMO FRA, IRENE FEMENINO ABSOLUTA AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:17'11.

43 458 ROSADO RUIZ, JUAN MASCULINO ABSOLUTA ROSMAY 0:17'15.

44 442 MORETA PÉREZ, PAULA MARÍA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:17'21.

45 445 NAVIA INGELMO, CONSUELO FEMENINO ABSOLUTA AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:17'24.

46 429 HINOJAL HERNANDEZ, MARCOS MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:17'39.

47 414 FERNÁNDEZ DÍAZ, MARIA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:17'44.

48 419 GARCÍA MARTIN, DAVID MASCULINO ABSOLUTA LOS CASTAÑAS 0:18'01.

49 409 DEL BRIO SALGADO, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA CANDERUNNERS 0:18'10.

50 434 LÓPEZ ZAMBRANA, PATRICIA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:18'12.

51 479 JUSTICIA, JUAN LUIS MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:18'23.

52 456 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, SIRA FEMENINO ABSOLUTA EXTREMADURA TRAIL 0:18'35.

53 454 RODRÍGUEZ CASTELLANO, VÍCTOR MANUEL MASCULINO ABSOLUTA EXTREMADURA TRAIL 0:18'36.

54 413 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:18'37.

55 375 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, PAULA FEMENINO ABSOLUTA CLUB ATLETISMO BÉJAR 0:18'40.

56 446 NIETO GÓMEZ, JUAN MANUEL MASCULINO ABSOLUTA 30740 CLUB DEPORTIVO 0:19'02.

57 433 LÓPEZ HOYA, MIGUEL MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:19'15.

58 436 MARTIN BLAZQUEZ, ALBERTO MASCULINO ABSOLUTA C. D. ULTRAIL 0:19'21.

59 481 LORENZO SÁNCHEZ, SANTIAGO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:19'32.

60 475 GARCÍA MONTERO, ALFREDO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:19'35.

61 474 JIMENEZ MORENO, VICTOR MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:19'35.

62 451 PIREZ PLEITE, CARLOS MASCULINO ABSOLUTA LOS CASTAÑAS 0:19'37.

63 364 #N/A #N/A #N/A #N/A 0:21'40.

64 462 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO ABSOLUTA CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:22'28.

65 459 SANCHEZ    SANCHEZ, PIEDAD FEMENINO ABSOLUTA MONTAÑEROS SIERRA DE BEJAR 0:23'27.

66 432 LABRADOR BLANCO, MARIA VICTORIA FEMENINO ABSOLUTA CHINATOBIKERS 0:25'24.

67 428 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARÍA SOL FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:25'24.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 452 RAMOS MUÑOZ, GUILLERMO MASCULINO ABSOLUTA CLUB CANDELARIENSE DE  MONTAÑA 0:11'41.

2 464 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, ENRIQUE MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:12'18.

3 415 FERNANDEZ, JUAN MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:12'21.

4 444 MUÑOZ GARCIA, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA C.D. ULTRAIL 0:13'07.

5 426 GONZÁLEZ MESONERO, ALBERTO MASCULINO ABSOLUTA GTOC 0:13'14.

6 461 SÁNCHEZ GARCÍA, ALEJANDRO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:13'31.

7 435 MACÍAS GONZÁLEZ, GONZALO MASCULINO ABSOLUTA CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:14'00.

8 425 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, ADRIÁN MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:14'13.

9 449 PETISCO SÁNCHEZ, DIEGO MASCULINO ABSOLUTA VITIGUDINO 0:14'13.

10 407 DE LA FUENTE HERNANDEZ, JULIO MASCULINO ABSOLUTA CLUB DEPORTIVO TRIBETEAM 0:14'21.

11 465 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO ABSOLUTA IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:14'24.

12 448 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO ABSOLUTA IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:14'24.

13 440 MONROY GÓMEZ, SERGIO MASCULINO ABSOLUTA CEREZA WALL 0:14'33.

14 447 PEÑA ROSADO, JOSÉ MARÍA MASCULINO ABSOLUTA ATLETISMO BEJARANO 0:14'33.

15 412 DEL CAMPO MARTIN, ADRIÁN MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:14'33.

16 471 LUGONES, EMILIO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:14'34.

17 417 GARCÍA AGUILAR, RAÚL MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:14'44.

18 483 MATEOS WHITE, SERGIO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:15'09.

19 482 GARCÍA LOPEZ, MARCOS MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:15'30.

20 401 ÁNGEL DOSUNA, ÁNGEL MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:15'31.

21 438 MARTIN GARCIA, FERNANDO MASCULINO ABSOLUTA CANDERUNNERS 0:15'37.

22 470 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO ABSOLUTA CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:15'39.

23 427 HERNÁNDEZ  MATAS, JOSE ANTONIO MASCULINO ABSOLUTA MARTORELL ATLETIC CLUB 0:15'42.

24 439 MARTÍN, JOSÉ ÁNGEL MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:15'51.

25 457 ROGADO DE QUEVEDO, ALEJANDRO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:15'53.

26 431 JIMENEZ CALLES, FERNANDO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:16'09.

27 467 SIMÓN FERNÁNDEZ, EDUARDO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:16'12.

28 468 SOBRAL TEJEDA, IMAD MASCULINO ABSOLUTA FUNCIONARIOS 0:16'13.

29 405 CASCÓN MARTÍN, ARTURO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:16'15.

30 402 BARRUELO MUÑOZ, ALFREDO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:16'23.

31 424 GOMEZ GARCIA, INOCENCIO MASCULINO ABSOLUTA TRIBETEAM 0:16'24.

32 411 DEL CAMPO ESTEBAN, RODRIGO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:16'36.

33 423 GARRIDO ORTEGA, MARCOS MASCULINO ABSOLUTA GTOC 0:16'39.

34 441 MORAN, ALVARO MASCULINO ABSOLUTA GTOC 0:16'40.

35 400 ALIPPI, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA PEÑALARA - LAS CABRERAS 0:16'40.

36 421 GARCIA OVEJERO, FERNANDO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:16'44.

37 420 GARCIA MARTIN, FRANCISCO MASCULINO ABSOLUTA CANDERUNNERS 0:17'05.

38 458 ROSADO RUIZ, JUAN MASCULINO ABSOLUTA ROSMAY 0:17'15.

39 429 HINOJAL HERNANDEZ, MARCOS MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:17'39.

40 419 GARCÍA MARTIN, DAVID MASCULINO ABSOLUTA LOS CASTAÑAS 0:18'01.
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CANDELARIO 28-XII-2024
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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41 409 DEL BRIO SALGADO, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA CANDERUNNERS 0:18'10.

42 479 JUSTICIA, JUAN LUIS MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:18'23.

43 454 RODRÍGUEZ CASTELLANO, VÍCTOR MANUEL MASCULINO ABSOLUTA EXTREMADURA TRAIL 0:18'36.

44 413 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:18'37.

45 446 NIETO GÓMEZ, JUAN MANUEL MASCULINO ABSOLUTA 30740 CLUB DEPORTIVO 0:19'02.

46 433 LÓPEZ HOYA, MIGUEL MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:19'15.

47 436 MARTIN BLAZQUEZ, ALBERTO MASCULINO ABSOLUTA C. D. ULTRAIL 0:19'21.

48 481 LORENZO SÁNCHEZ, SANTIAGO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:19'32.

49 475 GARCÍA MONTERO, ALFREDO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:19'35.

50 474 JIMENEZ MORENO, VICTOR MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:19'35.

51 451 PIREZ PLEITE, CARLOS MASCULINO ABSOLUTA LOS CASTAÑAS 0:19'37.

52 462 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO ABSOLUTA CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:22'28.

16:25, 28/12/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 5 de 17



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 450 PIERNA ÁLVAREZ, MARÍA FEMENINO ABSOLUTA CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:14'32.

2 422 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO ABSOLUTA IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:15'16.

3 455 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO ABSOLUTA CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:15'39.

4 437 MARTÍN ESCRIBANO, MARÍA JESÚS FEMENINO ABSOLUTA CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:15'55.

5 430 INGELMO FRA, IRENE FEMENINO ABSOLUTA AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:17'11.

6 442 MORETA PÉREZ, PAULA MARÍA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:17'21.

7 445 NAVIA INGELMO, CONSUELO FEMENINO ABSOLUTA AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:17'24.

8 414 FERNÁNDEZ DÍAZ, MARIA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:17'44.

9 434 LÓPEZ ZAMBRANA, PATRICIA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:18'12.

10 456 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, SIRA FEMENINO ABSOLUTA EXTREMADURA TRAIL 0:18'35.

11 375 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, PAULA FEMENINO ABSOLUTA CLUB ATLETISMO BÉJAR 0:18'40.

12 459 SANCHEZ    SANCHEZ, PIEDAD FEMENINO ABSOLUTA MONTAÑEROS SIERRA DE BEJAR 0:23'27.

13 432 LABRADOR BLANCO, MARIA VICTORIA FEMENINO ABSOLUTA CHINATOBIKERS 0:25'24.

14 428 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARÍA SOL FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:25'24.
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RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 452 RAMOS MUÑOZ, GUILLERMO MASCULINO ABSOLUTA CLUB CANDELARIENSE DE  MONTAÑA 0:11'41.

2 415 FERNANDEZ, JUAN MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:12'21.

3 471 LUGONES, EMILIO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:14'34.

4 483 MATEOS WHITE, SERGIO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:15'09.

5 482 GARCÍA LOPEZ, MARCOS MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:15'30.

6 438 MARTIN GARCIA, FERNANDO MASCULINO ABSOLUTA CANDERUNNERS 0:15'37.

7 457 ROGADO DE QUEVEDO, ALEJANDRO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:15'53.

8 431 JIMENEZ CALLES, FERNANDO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:16'09.

9 467 SIMÓN FERNÁNDEZ, EDUARDO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:16'12.

10 402 BARRUELO MUÑOZ, ALFREDO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:16'23.

11 441 MORAN, ALVARO MASCULINO ABSOLUTA GTOC 0:16'40.

12 400 ALIPPI, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA PEÑALARA - LAS CABRERAS 0:16'40.

13 420 GARCIA MARTIN, FRANCISCO MASCULINO ABSOLUTA CANDERUNNERS 0:17'05.

14 458 ROSADO RUIZ, JUAN MASCULINO ABSOLUTA ROSMAY 0:17'15.

15 429 HINOJAL HERNANDEZ, MARCOS MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:17'39.

16 409 DEL BRIO SALGADO, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA CANDERUNNERS 0:18'10.

17 475 GARCÍA MONTERO, ALFREDO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:19'35.

18 474 JIMENEZ MORENO, VICTOR MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:19'35.

XVII SAN SILVESTRE DE CANDELARIO

CANDELARIO 28-XII-2024
RESULTADOS LOCALES MASCULINOS

16:25, 28/12/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 7 de 17



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 432 LABRADOR BLANCO, MARIA VICTORIA FEMENINO ABSOLUTA CHINATOBIKERS 0:25'24.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 332 BERMEJO HINOJAL, MARTINA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'47.

2 335 MARTÍN CALLES, SOFÍA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'53.

3 337 RODERO GONZÁLEZ, LUCAS MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'56.

4 330 BARRUELO CASTELLANO, DARIO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:01'04.

5 331 BARRUELO GÓMEZ, MARCO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:01'12.

6 338 RODERO GONZÁLEZ, MIGUEL MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:01'54.

7 476 ELIZARAN, HAIZEA MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:01'55.

8 477 ELIZARAN, EKHI MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:01'59.

9 334 JIMENEZ ELIZONDO, CANDELA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:02'01.

XVII SAN SILVESTRE DE CANDELARIO

CANDELARIO 28-XII-2024
RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETIN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 337 RODERO GONZÁLEZ, LUCAS MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'56.

2 330 BARRUELO CASTELLANO, DARIO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:01'04.

3 331 BARRUELO GÓMEZ, MARCO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:01'12.

4 338 RODERO GONZÁLEZ, MIGUEL MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:01'54.

5 476 ELIZARAN, HAIZEA MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:01'55.

6 477 ELIZARAN, EKHI MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:01'59.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 332 BERMEJO HINOJAL, MARTINA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'47.

2 335 MARTÍN CALLES, SOFÍA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'53.

3 334 JIMENEZ ELIZONDO, CANDELA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:02'01.

XVII SAN SILVESTRE DE CANDELARIO

CANDELARIO 28-XII-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CHUPETIN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 351 INCLAN EVANS, SEBASTIÁN MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'56.

2 357 MATAS, MARTÍN MASCULINO ALEVIN ATLETISMO BEJARANO 0:03'05.

3 472 LUGONES RODRIGUEZ, JESÚS MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'08.

4 349 GONZALEZ MUÑOZ, MARCO MASCULINO ALEVIN ATLETISMO BEJARANO 0:03'11.

5 342 BERMEJO HINOJAL, MATEO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'13.

6 340 ÁLVAREZ GARCÍA, RUBÉN MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'27.

7 344 GARCIA GOMEZ, ADRIAN MASCULINO ALEVIN OUTZONE 0:03'29.

8 360 SÁNCHEZ MARTÍN, LUCAS MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'39.

9 352 LÓPEZ CASTELLANO, SERGIO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'39.

10 348 GARCIA SANCHEZ, HIMAR FEMENINO ALEVIN CD ULTRAIL 0:03'43.

11 358 PASCUAL ALONSO, CÉSAR MASCULINO ALEVIN CASA KÜME 0:03'46.

12 478 JIMENEZ MORENO, DANIELA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'48.

13 355 MARTÍN CALLES, PELAYO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'51.

14 359 PUENTE HERNÁNDEZ, IRENE FEMENINO ALEVIN PIELAGOS 0:04'10.

15 353 MARCOS MARTÍNEZ, ARIADNA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'29.

16 343 CHAPINAL LABRADOR, DARIO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'29.

17 347 GARCÍA SÁNCHEZ, ALMA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'37.

18 480 LORENZO HOYEROS, JULIÁN MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'38.

19 341 BARRUELO GÓMEZ, LEYRE FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'39.

20 356 MARTÍN GARCIA, ÉDGAR MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'40.

21 345 GARCÍA JIMENEZ, SANDRA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'47.

22 354 MARTÍN ÁLVAREZ, SERGIO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'59.

23 339 SÁNCHEZ MARTÍN, ÁFRICA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:05'05.

24 333 CALLES DE FRUTOS, INÉS FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:07'05.
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1 351 INCLAN EVANS, SEBASTIÁN MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'56.

2 357 MATAS, MARTÍN MASCULINO ALEVIN ATLETISMO BEJARANO 0:03'05.

3 472 LUGONES RODRIGUEZ, JESÚS MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'08.

4 349 GONZALEZ MUÑOZ, MARCO MASCULINO ALEVIN ATLETISMO BEJARANO 0:03'11.

5 342 BERMEJO HINOJAL, MATEO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'13.

6 340 ÁLVAREZ GARCÍA, RUBÉN MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'27.

7 344 GARCIA GOMEZ, ADRIAN MASCULINO ALEVIN OUTZONE 0:03'29.

8 360 SÁNCHEZ MARTÍN, LUCAS MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'39.

9 352 LÓPEZ CASTELLANO, SERGIO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'39.

10 358 PASCUAL ALONSO, CÉSAR MASCULINO ALEVIN CASA KÜME 0:03'46.

11 355 MARTÍN CALLES, PELAYO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'51.

12 343 CHAPINAL LABRADOR, DARIO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'29.

13 480 LORENZO HOYEROS, JULIÁN MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'38.

14 356 MARTÍN GARCIA, ÉDGAR MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'40.

15 354 MARTÍN ÁLVAREZ, SERGIO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'59.
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1 348 GARCIA SANCHEZ, HIMAR FEMENINO ALEVIN CD ULTRAIL 0:03'43.

2 478 JIMENEZ MORENO, DANIELA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'48.

3 359 PUENTE HERNÁNDEZ, IRENE FEMENINO ALEVIN PIELAGOS 0:04'10.

4 353 MARCOS MARTÍNEZ, ARIADNA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'29.

5 347 GARCÍA SÁNCHEZ, ALMA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'37.

6 341 BARRUELO GÓMEZ, LEYRE FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'39.

7 345 GARCÍA JIMENEZ, SANDRA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'47.

8 339 SÁNCHEZ MARTÍN, ÁFRICA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:05'05.

9 333 CALLES DE FRUTOS, INÉS FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:07'05.
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1 378 JIMENEZ PICAZO, DANIEL MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:05'53.

2 376 GONZALEZ MUÑOZ, THIAGO MASCULINO CADETE CA VELSALAMANCA 0:05'58.

3 383 MIKAEL DOSUNA, MIKAEL FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'13.

4 385 PÉREZ TELLO, DIEGO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'24.

5 386 PETISCO SÁNCHEZ, CELIA FEMENINO CADETE LOS LEONES DE VITIGUDINO 0:06'29.

6 366 DEL CAMPO MARTIN, ALVARO MASCULINO CADETE CD LA ARMUÑA 0:06'38.

7 363 ÁLVAREZ GARCÍA, MARÍA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'39.

8 369 GARCÍA JIMENEZ, CHRISTIAN MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'40.

9 387 PIREZ BLANCO, ÁLVARO MASCULINO CADETE LOS CASTAÑAS 0:06'43.

10 388 PUENTE HERNÁNDEZ, SOFIA FEMENINO CADETE PIELAGOS 0:06'45.

11 362 ALEXIS DOSUNA, ALEXIS MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'57.

12 377 HERNÁNDEZ MARTÍN, ELSA FEMENINO CADETE MARTORELL ATLETIC CLUB 0:06'58.

13 374 GARCÍA TELLO, PABLO MASCULINO CADETE LOS CASTAÑAS 0:07'19.

14 368 DIAZ FRAILE, BRUNO MASCULINO CADETE AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:07'20.

15 365 BARRUELO CASTELLANO, MARIO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:07'26.

16 379 MARCOS MARTÍN, MIGUEL MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:07'31.

17 473 LUGONES RODRIGUEZ, INES FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:08'09.

18 381 MARTÍN GARCÍA, ORIOL MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:08'21.

19 367 DIAZ FRAILE, BERTA FEMENINO CADETE AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:08'24.

20 370 GARCIA SANCHEZ, AINHOA FEMENINO CADETE CD ULTRAIL 0:08'52.

21 372 GARCIA SANCHEZ, NEREA FEMENINO CADETE CD ULTRAIL 0:09'08.

22 384 PÉREZ TELLO, AMALIA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:09'36.

23 391 SÁNCHEZ YUSTE, PABLO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:09'37.

24 390 SÁNCHEZ YUSTE, IVAN MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:09'38.

25 371 GARCÍA SÁNCHEZ, ERIKA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:09'40.
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1 378 JIMENEZ PICAZO, DANIEL MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:05'53.

2 376 GONZALEZ MUÑOZ, THIAGO MASCULINO CADETE CA VELSALAMANCA 0:05'58.

3 385 PÉREZ TELLO, DIEGO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'24.

4 366 DEL CAMPO MARTIN, ALVARO MASCULINO CADETE CD LA ARMUÑA 0:06'38.

5 369 GARCÍA JIMENEZ, CHRISTIAN MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'40.

6 387 PIREZ BLANCO, ÁLVARO MASCULINO CADETE LOS CASTAÑAS 0:06'43.

7 362 ALEXIS DOSUNA, ALEXIS MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'57.

8 374 GARCÍA TELLO, PABLO MASCULINO CADETE LOS CASTAÑAS 0:07'19.

9 368 DIAZ FRAILE, BRUNO MASCULINO CADETE AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:07'20.

10 365 BARRUELO CASTELLANO, MARIO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:07'26.

11 379 MARCOS MARTÍN, MIGUEL MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:07'31.

12 381 MARTÍN GARCÍA, ORIOL MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:08'21.

13 391 SÁNCHEZ YUSTE, PABLO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:09'37.

14 390 SÁNCHEZ YUSTE, IVAN MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:09'38.
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1 383 MIKAEL DOSUNA, MIKAEL FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'13.

2 386 PETISCO SÁNCHEZ, CELIA FEMENINO CADETE LOS LEONES DE VITIGUDINO 0:06'29.

3 363 ÁLVAREZ GARCÍA, MARÍA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'39.

4 388 PUENTE HERNÁNDEZ, SOFIA FEMENINO CADETE PIELAGOS 0:06'45.

5 377 HERNÁNDEZ MARTÍN, ELSA FEMENINO CADETE MARTORELL ATLETIC CLUB 0:06'58.

6 473 LUGONES RODRIGUEZ, INES FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:08'09.

7 367 DIAZ FRAILE, BERTA FEMENINO CADETE AT. BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:08'24.

8 370 GARCIA SANCHEZ, AINHOA FEMENINO CADETE CD ULTRAIL 0:08'52.

9 372 GARCIA SANCHEZ, NEREA FEMENINO CADETE CD ULTRAIL 0:09'08.

10 384 PÉREZ TELLO, AMALIA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:09'36.

11 371 GARCÍA SÁNCHEZ, ERIKA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:09'40.
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